
UCHWAŁA NR XLI/308/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379), 
art. 19 b z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1340, poz. 1351, Dz. U z 2014 r. poz. 502) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Pabianicach. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Wójtem Gminy i Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: E2D90BA4-CF7E-4147-A853-8DAD72F77528. Podpisany Strona 1




